
2021.gada februāris mūsu skolā 

 

Februāris ir dažādiem notikumiem pilns - tas ir sveču mēnesis, jo tajā ir Sveču diena, tas ir 
mīlestības mēnesis, jo tajā atzīmējam Valentīndienu, tas ir pat bērnu uzticības tālruņa 116111 dzimšanas 
dienas mēnesis pirms 15 gadiem! 

Arī mūsu skolā februāris ir īpašs mēnesis, jo baudīsim "Latvijas Skolas somas" pasākumus visa 
mēneša garumā. Šogad – nu jau trešo gadu, jo nemanot paskrējuši trīs gadi, kopš Latvijas simtgadi svinot, 
mums tiek dota šī jaukā dāvana, baudīt dažādus kultūras un mākslas pasākumus, lai izzinātu Latvijas 
vēsturi, mākslu, kultūru un dabas skaistumu.  

Esam pabijuši ekskursijās, muzejos, filmās un koncertos... Lielu darbu ir ieguldījuši skolotāji, lai 
saplānotu, izvēlētos interesantākos pasākumus, īstenotu un iekļautu tos mācību stundās un saturā, 
atspoguļotu un popularizētu "Skolas somas" norises! Paldies viņiem - skolotājiem, paldies skolēniem, kas 
ar lielu prieku baudīja plašo piedāvājumu, un paldies "Skolas somai" par tās bagātīgo satauru - atliek vien 
to vērt vaļā un lūkot, kas tad šoreiz tajā atrodas izmantojams priekš mums.  

Tāds, lūk, šomēnes "Skolas somas" saturs ir bagātībām pilns: 
 

4., 5., 6.kl.  
Koncertprogramma “Kino mūzikas vēsture” 

 
 

8. kl. 
Koncertprogramma  
“Sprādziens mūzikā” 

1., 2., 3. kl. 
Audiovizuāla programma “Izglītojoša, muzikāla 
darbnīca ritma un skaņu pasaulē”  
(video ar iepazīšanos un mājas darbu skatāms šeit)  

 
 
 

7., 8., 9. kl. 
Audiovizuāla koncertlekcija “Mūsu 
Maestro. Raimonds Pauls” 
 

9. kl. 
Izrāde “Svina garša” 

1., 2., 3. kl. 
Muzejpedagoģiskā 

nodarbība  “Iluzionisma 
teātris un muzejs 

“Mystero” ” 
 
 
Visi pasākumi plānoti tiešsaistē vai ierakstos digitāli. Skolotāji skolēnus informēs par precīzu laiku, un tie tiks 
iekļauti mācību stundu laikos un saturā.  

  

Baudām, priecājamies, mācāmies, izklaidējamies un radoši izpaužamies! 
 

https://vimeo.com/501011905/48ac92d181

